

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการการก่อสร้างศาลาพักสั้แยกอำเภอพระแสง

ผู้พบเห็นแจ้งตำรวจ
ขอความช่วยเหลือ
และขอรถพยาบาล
ส่งโรงพยาบาล

วิศวะกร
พล/จพล

แบบเลขที่ 2/2565

ผู้แทน/กอง กองช่าง

รายการเลขที่

เทศบาลตำบลบ้านหินแดง

ប្រតិភូអង្គការសហប្រជាជាតិ ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី

เมื่อวานนี้

17 1000000 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ตัวคูณของ		คำนวณงาน		ตัวคูณและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	สรุปงานก่อสร้าง								
1	งานปรับพื้นที่		รวม					20,000.00	2.82%
2	งานโครงสร้าง		รวม					265,734.90	37.47%
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					423,413.75	59.71%
	</								

รายการประเมินราคาตัวก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาพักผ่อนแยกอำเภอพระแสง

สถาปนาที่ก่ออสังหาริมทรัพย์แก่เอกชน

ผู้ว่าราชการจังหวัด

ศูนย์การเรียนรู้ชุมชนบ้านหนองน้ำขุ่น ตำบลหนองน้ำขุ่น อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ 2/2565

สำนัก/กอง กองช่าง

เมื่อวัน

รายการเลขที่.....

1977-1978

17 มิถุนายน 2565

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาที่พักแรมอำเภอพระแสง
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแยกอำเภอบาง อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม

แบบเลขที่ 2/2565
สัญญา/กอง กองช่าง
รายการเลขที่.....
เทศบาลตำบลย่านดินแดง
ประมาณการโดย นายปิยะพร ลิขิตณะสมบูรณ์
เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	หมวดงานโครงสร้างศาลา									
	งานฐานราก									
	- งานดินขุด	18.72	ลบ.ม.		-	99.00	1,853.28	1,853.28		
	- ทราดยาบรองพื้น	1.50	ลบ.ม.	841.12	1,261.68	91.00	136.50	1,398.18		
	- คอนกรีตหยาบ	1.20	ลบ.ม.	1,721.00	2,065.20	398.00	477.60	2,542.80		
	- คอนกรีต ค.3 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	3.00	ลบ.ม.	1,744.00	5,232.00	498.00	1,494.00	6,726.00		
	- ไม้แบบ(เฉลี่ยใช้งาน 80 %)	9.60	ลบ.ฟ.	467.00	4,483.20		-	4,483.20		
	- ค่าแรงไม้แบบ(100 %)	12.00	ตร.ม.		-	133.00	1,596.00	1,596.00		
	- ไม้รั้ว(เฉลี่ยใช้งาน 30 %)	2.88	ลบ.ฟ.	420.00	1,209.60	-	-	1,209.60		
	- ตะปู	2.40	กก.	46.73	112.15	-	-	112.15		
2	- เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.(SD40)	209.00	กก.	28.50	5,956.50	3.30	689.70	6,646.20		
	- ลวดผูกเหล็ก	6.27	กก.	32.70	205.03		-	205.03		
	งานเสา คสล.+ เสาต่อม่อ									
	- คอนกรีต ค.3 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	1.24	ลบ.ม.	1,744.00	2,162.56	498.00	617.52	2,780.08		
	รวมยกยอดไป							29,552.52		

รายการประมาณราคาตัวก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาที่พักสัณเขากำเภอพระแสง
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแยกอำเภอบ่อ อำเภอบางพลี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม
ประมาณการโดย นายปิยะพร ลัทธนิธะสมบูรณ์

แบบเลขที่ 2/2565
วันที่/ของ กองช่าง
เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2565
รายการเลขที่.....
เทศบาลตำบลย่านดินแดง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยกยอดมา							29,552.52	
	- ไม้แบบ(เฉลี่ยใช้งาน 80 %)	26.50	ลบ.พ.	467.00	12,375.50		-	12,375.50	
	- ค่าแรงไม้แบบ(100 %)	33.12	ตร.ม.		-	133.00	4,404.96	4,404.96	
	- ไม้ค้ำ(เฉลี่ยใช้งาน 30 %)	7.95	ลบ.พ.	420.00	3,339.00	-	-	3,339.00	
	- ตะปู	6.60	กก.	46.73	308.42	-	-	308.42	
	- เหล็กข้ออ้อย ๑ 16 มม.(SD40)	412.49	กก.	28.32	11,681.72	3.30	1,361.22	13,042.93	
	- เหล็กกลม ๑ 6 มม. (SR24)	50.35	กก.	30.77	1,549.27	4.10	206.44	1,755.70	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.89	กก.	32.70	454.20		-	454.20	
3	งานคาน GB1								
	- คอมกรีต ค.3 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	2.70	ลบ.ม.	1,744.00	4,708.80	498.00	1,344.60	6,053.40	
	- ไม้แบบ(เฉลี่ยใช้งาน 80 %)	28.80	ลบ.พ.	467.00	13,449.60		-	13,449.60	
	- ค่าแรงไม้แบบ(100 %)	36.00	ตร.ม.		-	133.00	4,788.00	4,788.00	
	- ไม้ค้ำ(เฉลี่ยใช้งาน 30 %)	8.64	ลบ.พ.	420.00	3,628.80	-	-	3,628.80	
	- ตะปู	7.20	กก.	46.73	336.46	-	-	336.46	
	รวมยกยอดไป							93,489.50	

รายการประมาณราคาตัวก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาที่พักผู้โดยสารท่าอากาศยานพระแสง
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแยกอำเภอย อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม

แบบเลขที่ 2/2565
สำนัก/กอง กองช่าง
รายงานเลขที่.....
เทศบาลตำบลย่านดินแดง
ประมาณการโดย นายปิยะพร สัมพันธสมบูรณ์
เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยกยอดมา							93,489.50	
	- เหล็กข้อ้อยย ๑ 16 มม.(SD40)	473.53	กก.	28.32	13,410.37	3.30	1,562.65	14,973.02	
	- เหล็กกลม ๑ 6 มม. (SR24)	115.38	กก.	30.77	3,550.24	4.10	473.06	4,023.30	
	- ลวดผูกเหล็ก	17.67	กก.	32.70	577.81		-	577.81	
4	งานพื้น คสล.								
	- ทรายถมรองพื้น หนา 0.50 ม.	25.78	ลบ.ม.	560.00	14,436.80	91.00	2,345.98	16,782.78	
	- คอนกรีต ค.3 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	4.13	ลบ.ม.	1,744.00	7,202.72	498.00	2,056.74	9,259.46	
	- เหล็กกลม ๑ 9 มม.(SR24)	433.82	กก.	28.99	12,576.44	4.10	1,778.66	14,355.10	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.00	กก.	32.70	425.10		-	425.10	
5	งานน้ำมั่ง คสล.				-		-	-	
	- คอนกรีต ค.3 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	0.83	ลบ.ม.	1,744.00	1,447.52	498.00	413.34	1,860.86	
	- ไม้แบบ(เฉลี่ยใช้งาน 80 %)	10.32	ลบ.ฟ.	467.00	4,819.44		-	4,819.44	
	- ค่าแรงไม้แบบ(100 %)	12.90	ตร.ม.		-	133.00	1,715.70	1,715.70	
	- ไม้ค้ำ(เฉลี่ยใช้งาน 30 %)	3.10	ลบ.ฟ.	420.00	1,302.00	-	-	1,302.00	
	รวมยกยอดไป							163,584.07	

รายการเลขที่

17 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ตัวคูณสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยกยอดมา						163,584.07 ✓		
- ตะปู		3.20	กก.	46.73	149.54	-	-	149.54	
- เหล็กข้ออ้อย ๑ 12 มม.(SD30)		142.28	กก.	28.51	4,056.40	3.30	469.52	4,525.93 ✓	
- ลวดผูกเหล็ก		4.20	กก.	32.70	137.34		-	137.34	
6	งานบันไดทางขึ้น คสล.				-		-	-	
- คอนกรีต ค.3 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)		3.75	ลบ.ม.	1,744.00	6,540.00	498.00	1,867.50	8,407.50	
- โฉนแบบ(เฉลี่ยใช้งาน 80 %)		4.64	ลบ.พ.	467.00	2,166.88		-	2,166.88	
- ค่าแรงโฉนแบบ(100 %)		5.80	ตร.ม.		-	133.00	771.40	771.40	
- ไม้ท้าว(เฉลี่ยใช้งาน 30 %)		1.39	ลบ.พ.	420.00	583.80	-	-	583.80	
- ตะปู		1.45	กก.	46.73	67.76	-	-	67.76	
- เหล็กข้ออ้อย ๑ 12 มม.(SD30)		183.60	กก.	28.51	5,234.44	3.30	605.88	5,840.32	
- เหล็กกลม ๑ 9 มม.(SR24)		34.70	กก.	28.99	1,005.95	4.10	142.27	1,148.22	
- ลวดผูกเหล็ก		6.50	กก.	32.70	212.55		-	212.55	
	รวมยกยอดไป							187,595.30 ✓	

สถาปนาที่ก่อสร้าง ประเมินแยกอำเภอ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๙๕๕๖๔๘๗
พ.ล.ส./๒๓.๑

[illegible]

แบบเลขที่ 2/2565

สำนักงาน/กอง กองช่าง

รายการเลขที่.....

เทศบาลตำบลย่านหินแดง

เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2565

[illegible]

คุณหญิงสุภาวดี วัฒนสุข
ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยและพัฒนา
การประมงน้ำจืด กรมประมง

แบบเลขที่	2/2565
สำนัก/กอง	กองช่าง

สำนักงานที่	17	มิถุนายน	2565
-------------	----	----------	------

เทศบาลตำบลบ้านดง

[illegible]

รายการประมาณราคาตัวก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาที่พักสัณเขอาพรหมเสง
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแยกอำเภอ อำเภอมะนัง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ฝ่าย/งาน วิศวกรรม

แบบเลขที่ 2/2565
สำนัก/กอง กองช่าง
เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2565
รายการเลขที่.....
เทศบาลตำบลย่านดินแดง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยกยอดมา							239,293.10	
	- ตะปูเกลียวยึดแปสักรูป	2.00	กล่อง	300.00	600.00		-	600.00	
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง	3.00	กล่อง	550.00	1,650.00		-	1,650.00	
	- ไม้เชิงชายเมธร้าหรือตราซี่ง 1/2x8 ยาว 4.00 ม.	11.00	แผ่น	95.00	1,045.00	73.00	803.00	1,848.00	
	- ไม้เชิงชายเมธร้าหรือตราซี่ง 1/2x6 ยาว 4.00 ม.	11.00	แผ่น	75.00	825.00	73.00	803.00	1,628.00	
	- รางน้ำตะเข้	8.00	ยอน	380.00	3,040.00	20.00	160.00	3,200.00	
	- แผ่นปิดหลังคา(แบบกาวสักรูป)	25.10	เมตร	316.00	7,931.60	5.00	125.50	8,057.10	
	ขนาด กว้าง 0.30 ม.				-		-	-	
5	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	- งานแขงควบคุมไฟฟ้า ชนิดเมมไม้น้อยกว่า 63A	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	800.00	800.00	4,300.00	
	วงจรย่อยไม่น้อยกว่า 4 วงจร พร้อมระบบกราวด์				-		-	-	
	- โคมไฟฟ้าดาวไลน์ ขนาด ๑ 6 นิ้ว หลอด	12.00	ชุด	350.00	4,200.00	115.00	1,380.00	5,580.00	
	ประหยัดไฟ 9 w สีขาว				-		-	-	
	- โคมไฟตั้ง พร้อมหลอดประหยัดไฟ	16.00	ชุด	1,200.00	19,200.00	165.00	2,640.00	21,840.00	
	รวมยกยอดไป							287,996.20	

17 มิถุนายน 2565

[illegible]

รายการประเมินราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาพักสี่แยกอำเภอพระแสง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแยกอำเภอ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

NS5535106

พระมหาสมุทรโตสมณูปัชฌายะ

แบบเลขที่ 2/2565

ສຳນັກ/ກອງ ກອງທຳນາຍ

အိမ်ထောင်စု

รายการเลขที่.....

เทศบาลตำบลยางน่อง

17 มิถุนายน 2565

[illegible]